πολλας ιφθιμες ψυχας αιδι τρεγιαψεν
ηεζων, ait P. Cunæus in Sardibus venalibus p. 65. Vide Plin.
lib. 29. Auson. lib. 1. Epigr. 74. Foppium ab Aizema differt. lib. 1. c. 2.
c. 1. Gilbert, Cognat, in adag. p. 493.

C A P. XV.

Ad cap. XI. de ætate & qualitate.

S U M M A R I A.

- | | |
|---------------------------------|-------------------------------|
| 1. <i>Preficiendi, qui?</i> | 4. <i>Tonsura clericalis.</i> |
| 2. <i>Abbates, καθηγεμένοι.</i> | 5. <i>Παπαλήθρα.</i> |
| 3. <i>Prima tonsura.</i> | |

Preficiendi,
qui?

IN Rubricâ h. t. habetur de ordine præficiendorum: Quinam illi? In tertia compilatione ita concipitur rubrica: *De temporibus ordinationum, & qualitate ordinandorum, & ordine præficiendorum.* In quartâ: *De qualitate ordinandorum, præficiendorum & ordinantium, vel ut in aliis libris, Ordinis.* Per præficiendos intelliguntur, qui non propriè ordinantur, sed eliguntur, nec inter ordinum gradus censemuntur, ut sunt dignitates omnes, officia Eccle-